
Serie | 6, Iebūvējama saldētava, 87.4 x
55.8 cm
GIV21AF30

Ļoti efektīva A++ klases saldētava ar
3 caurspīdīgām saldētavas atvilktnēm
nodrošina daudz vietas un pārskatāmību.
● Automātiska supersaldēšana: optimāli piemērota mazāka

pārtikas daudzuma ātrākai sasaldēšanai, vienlaikus aizsargājot
sasaldētos produktus no atkušanas, pateicoties temperatūras
kāpuma konstatēšanai un automātiskai temperatūras
pazemināšanai

● BigBox saldētā ēdiena atvilktne – glabāšanas tvertņu
sakraušanai citu virs citas vai lielu saldēta ēdiena gabalu
glabāšanai.

● LowFrost – mazāk jāatlaidina, jo veidojas mazāk sarmas, tā
ietaupot pūles un enerģiju.

● Aukstuma saglabāšanas funkcija nodrošina, ka elektrības
zuduma gadījumā, saldētavā esošie pārtikas produkti neatkusīs
un dzērienus būs iespējams atdzesēt.

● Automātiska supersaldēšanas funkcija: aizsargā sasaldētu
ēdienu no atkušanas.

Tehniskā informācija
Saldētavas nodalījuma termometrs :  Nē
Apgaismojums :  Nē
Produkta kategorija :  Vertikāla saldētava
Iebūvēts / Brīvi stāvošs :  Iebūvējams
Durvju paneļa opcijas :  Nav iespējams
Bez sarmas sistēma :  Nav
Augstums (mm) :  874
Produkta platums (mm) :  558
Produkta dziļums :  545
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) (mm) :  950 x 640 x 620
Neto svars (kg) :  40,328
Bruto svars (kg) :  43,1
Pieslēguma jauda (W) :  90
Strāva (A) :  10
Frekvence (Hz) :  50
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, VDE
Strāvas vada garums (cm) :  230
Durvju eņģe :  pa labi, nomaināms
Uzglabāšanas ilgums strāvas padeves traucējuma gadījumā (h) :

 22
Atkausēšanas process :  manuāls
Brīdinājuma signāls / traucējums :  redzams un dzirdams
Aizslēdzamas durvis :  Nē
Atvilktņu/grozu skaits (kompl.) :  3
Saldēšanas vārstu skaits (kompl.) :  0
EAN kods :  4242002919775
Zīmols :  Bosch
Produkta nosaukums/Komerciālais kods :  GIV21AF30
Produkta kategorija :  Vertikāla saldētava
Novērtētais enerģijas patēriņš gadā (kWh/annum) - (2010/30/
EC) :  157,00
Visu to saldētas pārtikas uzglabāšanas nodalījumu uzglabāšanas
tilpums, kuri atbilst zvaigznīšu apzīmējumam (l) - (2010/30/EC) :

 97
Saldēšanas jauda (kg/24h) - (2010/30/EC) :  8
Klimata klase :  SN-T
Trokšņa līmenis (dB) :  36
Uzstādīšanas veids :  Pilnībā integrēts

'!2E20AC-jbjhhf!

1/3



Serie | 6, Iebūvējama saldētava, 87.4 x 55.8
cm
GIV21AF30

Ļoti efektīva A++ klases saldētava ar
3 caurspīdīgām saldētavas atvilktnēm
nodrošina daudz vietas un pārskatāmību.

Enerģijas patēriņš un veiktspēja

- A++ energoefektivitātes klase ( diapazons energoefektivitātes
klasēs no A +++ līdz D)

- Lietderīgais tilpums: 97

Dizains un komforts

- Elektroniska temperatūras regulēšana, ar LED indikāciju

- FreshSense: pastāvīga temperatūra pateicoties inteliģento
sensoru tehnoloģijai

- Skaņas Brīdinājuma Sistēma, Optiska Brīdinājuma Sistēma,
paaugstinoties temperatūrai

- Plakanā eņģe

Saldētavas nodalījums

- **** – saldētavas lietderīgais tilpums: 97

- Manuāla/ automātiska aktivizēšana

- Sasaldēšanas jauda: 8 24 stundās

- Uzglabāšanas laiks strāvas padeves traucējuma gadījumā: 22
stundas

- 3 caurspīdīgas saldētavas atvilktnes, tajā skaitā 1 BigBox

Tehniskā informācija

- Kājiņas ar maināmu augstumu priekšpusē, ritenīši aizmugurē

- Durvju vēršanās virziens: pa labi, maināms

2/3



Serie | 6, Iebūvējama saldētava, 87.4 x 55.8
cm
GIV21AF30

3/3


